
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 9 «ЯГОДКА»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

(МАДОУ д/с № 9 «Ягодка») 

 

ПРИКАЗ 

от «28» августа 2024г.                                                                               № 223 

О создании Совета по питанию на 2024-2025 учебный год  

 

         В целях обеспечения контроля за организацией питания в детском саду,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать Совет по питанию в составе: 

Председатель совета: Заведующий – Г.А. Киевская 

Секретарь:                    делопроизводитель – О.Д. Масич                  

Члены совета:               кладовщик – М.А. Канишевская 

                                        ст. воспитатель – О.В. Федорук  

                                        повар – Т.А. Савченко   

2. Утвердить Положение о совете по питанию (приложение 1). 

3. Утвердить план работы совета по питанию (приложение 2). 

4. В соответствии с основными направлениями деятельности Совета его 

основными задачами являются анализ и контроль: 

 правильной организации питания детей; 

 качества полученных продуктов, условий их хранения и сроков 

реализации; 

 выполнения натуральных норм продуктов питания; 

 качества приготовление пищи; 

 освоения денежных средств, выделяемых на питание администрацией 

города; 

 санитарного состояние пищеблока; 

 осуществление индивидуального подхода в процессе питания 

воспитанников; 

 освещение вопросов организации питания с родительской 

общественностью. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                            Г.А. Киевская 

С приказом ознакомлены: 

____________/О.Д. Масич/ 

___________/М.А. Канишевская/ 

____________/О.В. Федорук/ 

____________/Т.А. Савченко 


		2024-08-28T14:03:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 "ЯГОДКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА




